Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2023 - 18:00 2662/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 516/2023

São Roque, 27 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria que esclareça se a linha intermunicipal São Roque x
Araçariguama suprimiu a Estrada Romão Dias de Góes de seu itinerário.

O presente Ofício vem no sentido de esclarecer os
motivos que levaram à retirada desse itinerário, caso isso tenha ocorrido, uma
vez que essa decisão pode impactar significativamente a mobilidade e o
acesso ao transporte público dos moradores da região afetada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssimo Senhor
MILTON PERSOLI
MD. Diretor Geral da ARTESP - Agência Reguladora de Serviços Delegados de
Transporte do Estado de São Paulo

Rua Iguatemi, 105. Itaim Bibi. São Paulo – SP. Cep 01451-011. Tel: (11) 3465-
2000 | E-mail: protocolo@artesp.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:protocolo@artesp.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KNW9TM90733FV17C
		2023-03-02T12:24:58-0300